המנהלית של המשיב.

לאור כל אלו, התרשמתי כי מדובר בהחלטה סבירה, נמנעתי מלהתערב בה ודחיתי את העתירה.

צו עיכוב ביצוע ההעברה - בטל.

שימת לב גורמי הרפואה במתקן אשל למצבו הרפואי של העותר כך שככל הצורך ייערכו מבעוד מועד להבטיח
את בריאותו.

הבקשה לפטור מאגרה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט